Uiderūt iudei quasi per sp̄m vite a latere ymagis terebrato sanguinē cū aqua ebullire stupefacti ydriā apponūt statim crux repletā in suā

deserūt synagogā ac vt tan te virtutis adhuc ampli⁹ p̄barēt veritatē. Cecos claudos leprosos aliosq̄ languorib⁹ veratos cōgregauerūt q̄ p̄e ciolo liquore puncti prestine redditi sūt sanitari. Dicētes qm̄ xp̄icole predicāt suum xp̄m in vita sua plurima signa fecisse. Cecos.

Dñ filii hoīm dētes eorū arma et sagitte et lingua eorum gladi⁹ acutus exaltare super celos de⁹ et sup oēm terrā glia tua. Misericordia mei de⁹ misererere. Cōuertātur ad vesperā iudei increduli et famē paciētur vt canes doctrine catholice circuibūt ciuitatē militat̄is ecclie querētes escā sacre scripture in xp̄o cōplete. Eripe me. Dñ eracuerūt iudei vt gladiū linguas suas xp̄m dei filiū blasphemātes ideo accedit homo xp̄s ad eorū altū per fidē in eorū de iudeorū plātatus et exaltabitur in filio suo deus pater glificat⁹. Eraudi de⁹ oōo.

Innova signa & muta m̄rabilia. Glorifica manus et brachium dexterum.

D illo tpe dirit iesu di scipulis suis similitudi nē hanc. Arborē fici habebat quidam plātata i vinea sua.

Et reliqua.

Iudicim⁹ q̄ nostri maiores coronā de spinis in capite illi⁹ nazareni iposuerūt: ac deinde accepta arūdine puciebat insultatēs ita & nos hec minime postponētes faciam⁹. Quod & fecerūt

Quis de⁹ magn⁹ sicut de⁹ noster. Tu es deus qui facis mirabilia. Notā fecisti in pplis virtutē tuā redemisti in brachio tuo populuz tuū. Tu es deus qui.

ad extremū dixerūt. Sicut audiūimus p̄es n̄i ieluz lā cea vulnerauerūt. Nos vero idem faciamus: nulla adhuc mediāte moza iussēt afferri lācā: et cuidā h̄ybro tradiderunt qui valido istu dexterū lat⁹ ycone trāsl̄frit. Hiis auditis sermonibus reueren dissimus metropolitan⁹ valde hilaris reddit⁹ / cōuers⁹ ad plebē israeliticā dicebat. Cōuertere israel ad dñz deū tuū p̄tem vniuersor̄ viuenciu et adozia nobiscū ei⁹ filii p̄ quē oia creata sūt. Et ceruicē durissimā flecte spiritui sc̄o q̄ ē viuificator̄ aiarum vestrar̄ Conuertere.

ūq̄ tātū scelus p̄petratū fuisset res mira et cūctis iau dita scelis accidit q̄ cōtinuo sanguis et aqua emanare ec-

pit & oia elemēta mutata sūt et eadē signa sicut in passio ne dñi facta sunt. Ad hoc taliter cepit plebs hebrea dicere vn⁹ deus pater et ip̄e ingenit⁹. Un⁹ fili⁹ & ip̄e unigenitus iesus x̄ps quē ignorantes p̄es n̄i crucifixerunt: et nos ver̄ agnouim⁹ deū. Un⁹ sp̄ns st̄ns ab utroq̄ pcedēs Per quē veraciter nos credimus esse saluādos. Hec dicētes p̄strati genib⁹ illi⁹ postulabāt veniā cōseq̄de hiis scelerib⁹ p baptismi remediu Per quē. Salua nos x̄pe saluatoꝝ. Qui p virtutē sc̄e crucis saluasti mūndū.